黄山市人力资源和社会保障局
	文件

	黄山市财政局

	黄人社秘〔2022〕355号

关于开展2020－2021年度技能大师工作室

工作成果评鉴的通知

各区县人力资源社会保障局、财政局：
根据省人力资源社会保障厅 财政厅《关于开展2022年国家级和省级技能人才项目申报推荐工作的通知》（皖人社秘〔2022〕204号）精神，我市将组织推荐申报技能大师工作室2020－2021年度技术创新成果奖、技能大师工作室2020－2021年度人才培养成果奖。现就有关事项通知如下：

一、申报对象

市级以上人力资源社会保障部门认定的技能大师工作室。

二、申报范围

工作成果分为技术创新成果和人才培养成果两类。成果所属期间应为2020年1月至2021年12月。已申报的工作成果不得重复申报。同一项技术创新或分期实施的技术创新项目，取得新的实质性进展的可予申报。同一单位取得两类成果的，可分类制作材料同时申报参评。

三、申报条件及程序

申报条件按《关于印发<安徽省技能大师工作室工作成果评鉴试行办法>的通知》《皖人社秘〔2012〕328号》执行。申报程序为：技能大师工作室所在单位整理材料，并在本单位公示不少于7天，经设区市人力资源社会保障局审核、验证后，报省人力资源社会保障厅。

四、申报材料

申报单位根据申报类型提供以下材料：

1．申报技术创新成果需提交的材料

（1）技术创新成果评鉴申报表（附件1）；

（2）主要技术文件、资料和总结报告；

（3）应用情况及经济、社会效益评估材料。

2．申报人才培养成果需提交的材料

（1）人才培养成果评鉴申报表（附件2）；

（2）人才培养工作总结报告；

（3）人才培养效果的证明材料。

五、申报名额

技术创新成果类和人才培养成果类每个区县各限报名额1个。
六、有关要求

（一）各区县要高度重视，认真部署，将本通知及时宣传到辖区相关单位，指导相关单位做好申报工作，申报材料要分别装订成册，做到装帧简洁牢固，内容完整清晰。

（二）各区县要按要求组织开展本级推荐申报工作，严格把握条件，做到好中选优，确无符合条件的地方可以不报。

（三）各区县须于2022年11月14日前将纸质申报材料一式两份报至市人力资源社会保障局职业能力建设科，逾期不再受理。申报材料和申报情况简表的电子版（附件3）发至指定电子邮箱。同时，技能大师工作室工作成果评鉴项目须登陆“安徽省政务服务网”，在相应模块提交申请（仅需将申报表封面扫描后上传）。

    联系人：洪建华

    电    话：0559－2355315

    电子邮箱：1910198724@qq.com

附件：1．技能大师工作室技术创新成果评鉴申报表

2．技能大师工作室人才培养成果评鉴申报表

3．项目申报情况简表

黄山市人力资源和社会保障局         黄山市财政局
  2022年11月4日

（主动公开）
	黄山市人力资源和社会保障局办公室           2022年11月4日印发